
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Determina dirigenziale

Oggetto: Affidamento servizio di catering a Euroristorazione S.r.l.

IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;
VISTO il  Decreto  del  Direttore  Generale  16/2019 che  dispone l’allocazione  dei  budget  ai

centri  di  responsabilità  dell'Amministrazione  Centrale  e  le  modalità  di  utilizzo  dei
medesimi per l’esercizio 2019;

VISTO l’Accordo Quadro per l’affidamento dei servizi di catering Rep. 3453 Prot. n. 67346 del
6/12/2018,  stipulato con la  ditta  R.G.  SMART S.R.L.  ed in particolare il  capitolato
speciale con i prezzi dei singoli servizi richiedibili;

VISTO l’Accordo  Quadro  per  l’affidamento  dei  servizi  di  coffee  break  e  altri  servizi  di
benvenuto  Rep.  1933  Prot.  n.  40573  del  10/07/2019,  stipulato  con  la  ditta  R.G.
SMART S.R.L. ed in particolare il capitolato speciale con i prezzi dei singoli servizi
richiedibili;  

CONSIDERATA la  necessità  di  organizzare  un  aperitivo  rinforzato  in  occasione  dell’evento  di
matchmaking tra ricercatori di Ca’ Foscari e rappresentanti della società De’ Longhi
S.p.A., organizzato in data 18/09/2019 presso il Campus Scientifico di Via Torino; 

CONSIDERATO che,  in  base  alle  convenzioni  attive  sopra  citate,  la  scelta  del  servizio
obbligatoriamente  ricade  nelle  seguenti  due  opzioni:  1)  aperitivo (giudicato  troppo
poco consistente); 2) cocktail rinforzato (giudicato troppo cospicuo), senza possibilità
di modifica dei menù proposti e delle relative quantità;

VISTO il  preventivo  per  un  cocktail  rinforzato  ricevuto  in  data  5/09/2019 dalla  ditta  R.G.
SMART per l’importo di € 429,94 IVA inclusa;

VISTO il  preventivo  per  un  aperitivo  rinforzato  ricevuto  in  data  11/09/2019  dalla  ditta
Euroristorazione S.r.l. per l’importo di € 354,75 IVA inclusa, se effettuato all’interno
dell’edificio ALFA, oppure di € 297,00 IVA inclusa, se effettuato nella Piazza interrata;

CONSIDERATA la  maggiore  congruità  dell’offerta  Euroristorazione  S.r.l.  con  le  necessità  relative
all’evento programmato;

CONSIDERATA inoltre la convenienza economica del preventivo di Euroristorazione S.r.l.

DETERMINA

Art. 1 Si  affida il  servizio  catering  per  un  aperitivo  rinforzato al  termine  dell’evento  di
matchmaking tra ricercatori di Ca’ Foscari e i rappresentanti della società De’ Longhi
SpA,  previsto  per  il  18/09/2019  presso  il  Campus  Scientifico, alla  ditta
Euroristorazione S.r.l. come da preventivo ricevuto in data 11/09/2019.

Art. 2 L’importo sarà imputato sul progetto: ARIC.MISE_UTT_CeNTRuM_1

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Giovanna Berera

IL DIRIGENTE
Dario Pellizzon

ARIC – Ufficio Promozione dell’innovazione e del Know how
Email pink@unive.it / T. 041 234 8146

1


		2019-09-16T14:27:28+0200
	IT
	Dario Pellizzon




